



ประกาศเทศบาลตำบลท่าช้าง

เรื่อง การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่าย เกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคาากลาง และการคำนวณราคาากลาง

ตามที่เทศบาลตำบลท่าช้างได้ประกาศวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์(e-bidding)โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ ชวงบ้านช่องโคจากทางรถไฟถึงถนน นม.๒๐๓๙ ตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา เพื่อให้เป็นตามแนวทางการเปิดเผยราคาากลางงานก่อสร้างของทางราชการตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๒๑.๓/ว ๙๐ ลงวันที่ ๒๒ สิงหาคม ๒๕๕๕ จึงประกาศการเปิดเผยราคาากลางและการคำนวณราคาากลาง มีรายละเอียด ดังนี้

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ ชวงบ้านช่องโคจากทางรถไฟถึงถนน นม.๒๐๓๙
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๘๖๐,๐๐๐ บาท (หนึ่งล้านแปดแสนหกหมื่นบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป โครงการก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ ชวงบ้านช่องโคจากทางรถไฟถึงถนน นม.๒๐๓๙ โดยการเทคอนกรีตขยายไหล่สองข้างทางกว้าง ๑.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาวสองข้างทางรวม ๑,๐๐๐.๐๐ เมตร พร้อมปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง ๘.๐๐ เมตร ยาว ๕๐๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร รวมพื้นที่ปูผิวจราจรด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔,๐๐๐ ตารางเมตร เทศบาลตำบลท่าช้าง อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๑,๘๕๙,๙๙๐.๙๔ บาท
๕. บัญชีประมาณราคาากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปราคาากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - ๕.๒ แบบสรุปการประมาณราคาากลางค่าก่อสร้าง
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคาากลาง
 - ๖.๑ นายยศวริส บุญหลัง ผู้อำนวยการกองช่าง
 - ๖.๒ จำเอกยศ ป้ายงูเหลี่ยม เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาฯ
 - ๖.๓ นายเกริก สอนรอด วิศวกรโยธาชำนาญการ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

ประกาศ ณ วันที่ ๑๙ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๘

(ลงชื่อ)

(นายราชัน เศวตอมรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรคอนกรีตเดิม เสริมผิวลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเฉลิมพระเกียรติ
ช่วงบ้านช่องโค จากทางรถไฟถึงถนน นม.2039 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)/
งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,860,000.00.....บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,859,990.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยศวริส บุญหลัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยศ ป้ายงูเหลี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 เกริก สอนรอด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

(ลงชื่อ)ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)กรรมการกำหนดราคากลาง



(นายกิตติศักดิ์ กาญจนพรประภา)

ปลัดเทศบาลตำบลท่าช้าง



(นายราชัน เสวตอมรกุล)

นายกเทศมนตรีตำบลท่าช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายเฉลิมพระเกียรติช่วงบ้านช่องโคจากทาง
รถไฟถึงถนน นม.2039 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานก่อสร้างถนนผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลท่าช้าง / เทศบาลตำบลท่าช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,860,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานทาง
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568 เป็นเงิน 1,859,990.94 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ยศวริส บุญหลัง ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ยศ ป้ายงูเหลี่ยม กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย

7.3 เกริก สอนรอด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธา

ยศวริส บุญหลัง

19 กุมภาพันธ์ 2568 13:57:52

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายเฉลิมพระเกียรติช่วงบางช่องโศกจากทางรถไฟถึงถนน นม. 2039 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานขยายไปไหล่ทาง 1.1 งานขุดดินไปไหล่ทาง 1.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	150,000	22.41	3,361.50	1.3642	30.57	4,585.75
2	1.2.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	65,000	400.58	26,037.70	1.3642	546.47	35,520.63
3	1.3 งานผิวไหล่ทางบอร์ตแลนตีเมนต์คอนกรีตหนา 15 ซม. เจาะเสียบเหล็กกับถนนคอนกรีตเดิม ปูเหล็ก WIRE MESH 2. งานผิวทาง 2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	1,000,000	309.00	309,000.00	1.3642	421.53	421,537.80

ยศวีริส บุญหลัง

19 กุมภาพันธ์ 2568 13:58:32

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคาจากก่อสร้างก่อสร้างปรับปรุงผิวจราจรเดิมด้วยแอสฟัลติกคอนกรีตถนนสายเฉลิมพระเกียรติช่วงบ้านช่องโศกทางรถไฟถึงถนน นม.2039 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลท่าช้าง/เทศบาลตำบลท่าช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานไพร้มโศก และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลติกแทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	4,000,000	15.69	62,760.00	1.3642	21.40	85,617.19
5	2.2 งาน ASPHALT CONCRETE หนา 4 ซม. (ปูน Tack Coat) 3. งานเบตเตล็ค	ตร.ม.	4,000,000	232.68	950,720.00	1.3642	317.42	1,269,688.22
6	3.1 งานติดตั้งจราจร THERMOPLASTIC PANT (สีเหลืองสีขาว)	ตร.ม.	112,500	280.45	31,550.62	1.3642	382.58	43,041.35
รวมราคากลาง								1,859,990.94

ยศวริศ บุญหลัง

19 กุมภาพันธ์ 2568 13:58:32

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศราคากลางก่อสร้างปรับปรุงโครงสร้างเดิมด้วยเสาเข็มคอนกรีตกลมเสาเข็มใยหินและใยสังเคราะห์วางบนช่องโคงจากทางรถไฟถึงถนน นม.2039 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลตำบลท่าซาง/เทศบาลตำบลท่าซาง

(ยศ ป๋ายงูเหลี่ยม)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(เกร็ด สอนรอด)
กรรมการกำหนดราคากลาง

(ยศวริศ บุญหลัง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

